
Prof.RenaM 	 ho 
 - --  

Presidente 

cP AG. N.O ...oi..I .... oi ... J 

Àt 

Universidade Federal de Ouro Preto 

Kesoluço CEPE 

Resolve sobre requerimento 

de discente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Uni 

versidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições le 

gais, 

RESOLVE: 

Delegar competncia à Diretoria de Ensino para 

deliberar sobre a solicitação do aluno Cainerino Bispo dos San 

tos T. Mendes, protocolada sob o nQ 0366/96, referente ao can 

celamento de sua matrícula na disciplina "Física Geral IV" 

(F'IS 204), no Período Letivo Especial. 

Ouro Preto, em 12  de fevereiro de 1996. 


